
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENÍ MENŠÍCH
STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy Objednatele: 08RS-000208 
ISPROFIN/ISPROFOND: 610 000 0000 

Název související veřejné zakázky:
FRM Osvětlení areálu Správy Chomutov

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 2“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
....... ................ .................... ................ ...........
................
.......................................................................... 
...................................................................... 
....................... ................................ 
..........................................................

a

LightDesign s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Polní 616, 431 01 Spořice
22799605
CZ22799605
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C 322231
společnost s ručením omezením
.............................
...............
...............
............................................. 
.................... 
...............1



e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel^

............................................. 
....................

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na 

provedení menších stavebních prací č. 08RS-000208 ze dne 14. 5. 2021.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ustanovení Článku III. Doba plnění odst. 2 Smlouvy o 

dílo na provedení menších stavebních prací:

Původní znění dle Smlouvy o dílo na provedení menších stavebních prací:
Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 6 týdnů ode dne 
doručení výzvy Objednatele v souladu s harmonogramem stavby FRM Zastřešení 
parkovacích ploch. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, 
které vykazuje vady, tj. do 31. 10. 2021.

Znění dle Dodatku č. 1:

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31. 10. 2021 v 
souladu s harmonogramem stavby FRM Zastřešení parkovacích ploch. O předání (resp. 
převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, 
přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

Nové znění dle Dodatku č. 2:

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Obj ednateli do 15. 11. 2021.

Odůvodnění: Objednatel rozšířil požadavek na dodání a montáž 5 ks venkovních světel.
Z důvodu dodací lhůty světel Zhotovitel požaduje prodloužení termínu Doby pro 
Dokončení do 15.11.2021.

3. Změna článku IV. Cena, bod 1 Smlouvy o dílo na provedení menších stavebních prací. 
Původní znění čl. IV. odst. 1, Smlouvy o dílo na provedení menších stavebních prací:
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující 
cenu (dále jako „Cena Díla“):

Cena bez DPH: 296 785,74 Kč

DPH: 62 325,01 Kč

Cena včetně DPH: 359 110,75,- Kč

2



N o v é  z n ě n í  d le  D o d a tk u  č. 2:

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné provedení Díla následující 
cenu (dále jako „Cena Díla“):

Cena bez DPH: 330 773,24 Kč

DPH: 69 462,38 Kč

Cena včetně DPH: 400 235,62 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 2: 33 987,50 Kč

Odůvodnění: Objednatel rozšířil požadavek na dodání a montáž 5 ks venkovních světel, 
které budou osvětlovat pěší přístupové cesty do budovy Správy Chomutov, tak aby byla 
bezpečně osvětlena pochozí plocha.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku 
č. 2, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej 
svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny dodatku

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2021.10.27 
14:04:11 +02'00'

.  3
Datum: 03.11.2021 10:56:29+01:00


